CAMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DO PARANÁ

VEREADOR CLAIRTONVALEMÃO

Exmo. SenhorPresidente, da Câmara MunicipaldeCampo Largo,

557/2020

CLAIRTON ALEMÃO Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com a devida acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o
plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desteMunicipio,
requerendo para que sejafeita a limpeza no Córrego em aberta na rua Ermelino Ribas de Ramos com a
FranciscoAlvesde Lima.

Esta solicitação se faz necessária porque o mato já tomou conta desse córrego e está
avançando por essas ruas. Inclusive há relatos de moradores que a algum tempo atrás, um veicula acabou
caindo nesse local, por não ter noção e nem visão de que ali em uma vala em aberto.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 07 de outubro de 2020.

, “,é/7(( ,

ClairtonDarci Túmmler (Alemão)

Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOUOGIA, 2008 , CEP 83601450 , CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE/FAX» (41) 339973103 , 339271717 , 339271052 gºªl/W).)Email Vuc1amonalemaogicmlampolargu pr gov br

Home pªge' ww cmcampnlargn pngnv br Gªllº/' M)